
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° lf:J-, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Exonerar LUZIA PINHO YUNES, matrícula nO 14.399-16, do cargo
Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PSD, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PST. (Resolução nO
125/97).

Nomear CÉLIO VALÉRIa DA SILVA, para exercer o cargo Especial de
Gabinete, CL-02, na Liderança do PSD. (Resolução nO 125/97).

Brasília, Lf de marçb de 2002.

~

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Te!.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@c!.df.gov.br


